Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

24.03.2022  г.                                 п. Магдагачи                                           № 125

Об итогах районного творческого конкурса «Подарок к 8 марта» среди детей

с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов

С целью развития творческих способностей детей – инвалидов и детей

с ограниченными возможностями здоровья, выявлению и дальнейшему

развитию их творческих способностей, а также содействие их социализации

и адаптации в обществе, в соответствии с планом мероприятий управления

образования администрации Магдагачинского района с 09 февраля по 04

марта 2022 года проведен районный творческий конкурс «Подарок к 8

марта» среди детей с ограниченными возможностями здоровья, детьми-

инвалидами.

В адрес оргкомитета поступило 20 творческих работ, обучающихся из

МОБУ Магдагачинской СОШ № 1, МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени

М.Т. Курбатова, МОБУ Магдагачинской СОШ № 3, МОБУ Тыгдинской

СОШ имени Т.А. Бояринцева, МОБУ Дактуйской СОШ, МОБУ Гонжинской

СОШ, МОКУ Гудачинской ООШ, МОБУ Сивакской СОШ, МОБУ

Ушумунской СОШ,  по номинациям конкурса: «Рисунок к празднику»,

«Подарок к празднику», «Поздравительная открытка». На основании

решения оргкомитета:

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования администрации

Магдагачинского района в районном творческом конкурсе «Подарок к 8

марта» среди детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-

инвалидов:

Номинация «Рисунок к празднику»:

- категория 1-4 классы -младшая возрастная группа
Место  ФИ ОО Руководитель

I Рябов Тимофей обучающийся

МОБУ

Магдагачинской

СОШ № 3

Березовская Ольга

Константиновна,

учитель начальных

классов

II Маршуков Вадим обучающийся

МОКУ Гудачинской

ООШ

Филатова Светлана

Ивановна, учитель

начальных классов

II Никонов Никита обучающийся

МОБУ Сивакской

СОШ

Теремасова Елена

Алексеевна, педагог

дополнительного

образования

II Карякин Яков обучающийся

МОБУ

Магдагачинской

СОШ № 3

Половинкина Ирина

Николаевна, учитель

начальных классов

III Фролов Сергей обучающийся

МОБУ Гонжинской

СОШ

Семенова Евгения

Сергеевна, учитель

начальных классов

III Фролова Елизавета  обучающаяся МОБУ

Гонжинской СОШ

Пономарёва Татьяна

Николаевн, учитель

начальных классрв

категория 5-8 классы- средняя возрастная группа
Место  ФИ ОО Руководитель

III Тетерина Ангелина обучающаяся МОБУ

Тыгдинской СОШ

имени Т.А.

Бояринцева

Зык Татьяна

Вячеславовна,

учитель русского

языка и литературы

категория 9-11 классы -старшая возрастная группа
Место  ФИ ОО Руководитель

II Лебедева Марина обучающаяся МОБУ

Тыгдинской СОШ

имени Т.А.

Бояринцева

Зык Татьяна

Вячеславовна,

учитель русского

языка и литературы

Номинация «Подарок к празднику»:

категория 1-4 классы -младшая возрастная группа
Место  ФИ ОО Руководитель

I Жилякова Анастасия обучающаяся МОБУ

Магдагачинской

СОШ № 1

Сухоцкая Оксана

Евгеньевна, учитель

начальных классов

I Овчинников Игорь обучающийся

МОБУ

Магдагачинской

СОШ № 3

Щеблыкина

Маргарита

Николаевна, учитель

начальных классов

категория 5-8 классы- средняя возрастная группа
Место  ФИ ОО Руководитель

II Дубровский Данил обучающийся

МОБУ Тыгдинской

СОШ имени Т.А.

Бояринцева

Зык Татьяна

Вячеславовна,

учитель русского

языка и литературы

III Редняк Вера обучающаяся МОБУ

Тыгдинской СОШ

имени Т.А.

Бояринцева

Дзех Антонина

Алексеевна, учитель

биологии, ОБЖ

категория 9-11 классы -старшая возрастная группа
Место  ФИ ОО Руководитель

I Самойлова Софья обучающаяся МОБУ

Дактуйской СОШ

Белякова Ольга

Александровна,

учитель ОБЖ,

музыки

II Романов Юрий обучающийся

МОБУ Тыгдинской

СОШ имени Т.А.

Бояринцева

Зык Татьяна

Вячеславовна,

учитель русского

языка и литературы

Номинация «Поздравительная открытка»:

категория 1-4 классы -младшая возрастная группа
Место  ФИ ОО Руководитель

II Голубничая

Кристина

обучающаяся МОБУ

Магдагачинской

СОШ № 3

Климович

Валентина

Витальевна,

учитель начальных

классов

II Козлова Алина  обучающаяся МОБУ

Магдгагачинской

СОШ  № 2 имени

М.Т. Курбатова

Каменщикова

Наталья Викторовна,

учитель начальных

классов

II Степанов Максим обучающийся

МОБУ

Магдагачинской

СОШ № 3

Березовская Ольга

Константиновна,

учитель начальных

классов

II Попов Павел  обучающийся

МОБУ Ушумунской

СОШ

Пойкина Елена

Николаевна, учитель

начальных классов

категория 5-8 классы- средняя возрастная группа
Место  ФИ ОО Руководитель

I Медведев Иван обучающийся

МОБУ Дактуйской

СОШ

Цымбал Анастасия

Николаевна, учитель

математики

I Терно Дарья обучающаяся МОБУ

Сивакской СОШ

Тиханова Елена

Николаевна, учитель

ИЗО

категория 9-11 классы -старшая возрастная группа
Место  ФИ ОО Руководитель

II Ходунова Татьяна  обучающаяся МОБУ

Магдагачинской

СОШ № 3

Крупа Наталья

Викторовна, учитель

музыки

          2. Контроль выполнения данного приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» А.А. Михайленко.

Директор МКУ «Управление

образования администрации

Магдагачинского района»

  Л.А. Попова